www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

48 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLXVI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - rone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: cpldeeliseumartlnS@gmall.com

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" 006/2021

-
f

wtea,1

O MUlfCiPIO DE ELISEU MARTINS - PI, torna público, pira o conhecimento de todos os Interessados que
realizará licitação, na modalidade Preglkl Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por preço
por lote. DATA DA ABERTURA: 08 de Março de 2021, ás 11:00 horas. na sede da Prefeitura. OBJETO:
R istro de .ra futuras uisi - s de Material de Ex iente e Didâtioo ara atender a dem.rida do
Municlpio. e PIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estirão à disposição dos interessados na sede da
Prefeitura, TEL: 89-99446-8667. Recursos: FPM, FMS, FMAS e QSE.

Eliseu M.rtins-PI, 18 de Fevereiro de 2021

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro- rone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: prefeituraelizeumartins@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" 007/2021

-
n,n

IMW'. 1, !

O MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS - PI, toma público, para o conhecimento de lodos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada
por Lote. DATA DA ABERTURA: 08de Março de 2021, às 12:00 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO:
Registro de Preços para futuras Aquisições de Filtros e Lubrificantes, para manutenção da frota do
munlclpio de Bizeu Martln~I. COPIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
Interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99446-8667. Recursos: FPM, FMS, FMAS, FUNDES e
Hospital.

Eliseu Martins-PI, 18 de M~ço de 2021

Deliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ

EXTRATO DE ADITIVO

REFERÊNCIA: Aditivo nº 01/2021 ao Contrato nº 11.052020.01 - PMCP. celebrado entre o MUNICÍPIO
DE CARAÚBAS DO PIAUÍíPI) e a empresa R B DA CUNHA.-ME:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAÚBAS DO PIAUIIPI) ;
CONTRATADO: R B DA CUNHA.-ME;
CNPJ DO CONTRATADO: 10.515.280/0001-24;
OBJETO: Prorroga a vigência do contrato acima nominodo até 11 de abnl de 2021 , haja visto
defesa de interesses de ordem admn~trativa, fundamentando na Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores e na Constttuição Federal, no seu artigo 37, nciso IX;
VALOR MENSAL: R$ 4.300,00 (quatro mi e trezentos reais);
VALOR GLOBAL: R$ 8.600,00 (oito míl e se~centos reais);
VIGfNCIA: 11/02/2021 a 11/04/2021;
DATA DA ASSINATURA: 10/02/2021.

~
Víiüiãb

ESTADO DO PIAui
PREl'BllURA MUNICJPN., DE VÁn.EABRANCA- PI
CNPJ: 41.522.103/000Ul?
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN -CENTRO -CEI': 64.m.ooo - V ÁKZJiA BRANCA - PI
EMAIL: pm yamabranea@gmaíl c:om

EXTRATO DO CONTRATO CPL 005/2021

CONTRATANTE: Munidpio de Vkzea Branca- PI // CONTRATADO: Nara Conceição Lopes dos Santos -
Me, inscrtta no CNPJ sob o n• 11.886.613/0001-94 // OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis,
Lubrificantes, GLP e derivados de petróleo, destinado a consumo de velados próprios e contratados
da Prefeitura Municipal e suas Secretarlas neste ano de 2021 // VALOR TOTAL: RS 813,920,00
{Oitocentos e treze mil, novecentos e vinte rea.\s) //DATA DA ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2021 / /
VIG!NCIA: 31 de dezembro de 2021 // Signatários. Raimundo Nonato Alves Paes Landln - CPF
394,293,773-53 // Edgar Bastos de Sousa - CPF 847,918,963-00.

~
lmÃIUIIA

Várzea Branca- PI, 08 de revereiro de 2021.

RODRIGO CASTRO SILVA
PREGOEIRO

ESTADO DO PIAui
PRE1'E!l'Ul\A MUNICIPAL DB V A'nP.A BRANCA - PI
CNPJ: 4 u22.101,0001-01
PRAÇA SANl'A TERESJNHA, SIN -CEITTRO -CEP; 64.m.OOO - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm yQJ7Aj,mnca@gm.qil çom

EXTRATO DO CONTRATO CPL 006/2021

CONTRATANTE: Munidpio de Várzea Branca- PJ// CONTRATADO: GEOVANY RIBEIRO ROSARIO EIRELL
inscrita no CNPJ sob o nR 34.705.958/0001-08 // OBJETO: Aquisição parcelada de GLP e Aguas,
destinado a consumo da Prefeitura Municipal e suas Secreraruis neste ano de 2021 // VALOR TOTAL:
R$ 19.475,00 (Dezenove mil quatrocentos e setenta e cinco reais)// DATA DA ASSINATURA: 08 de
fevereiro de 2021 / / VJGtNCIA: 31 de dezembro de 2021 // Slgnattrtos. Raimundo Nonato Alves Paes
Landln -CPF 394,293,773·53 / / Geovany Ribeiro Rosário· CPF 004,961,153-40.

Várzea Branca- PI. 08 de fevereiro de 2021.

RODRIGO CASTRO SILVA
PREGOEIRO

ESTADOOOP!Auf
PREFE11URA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
CNPJ: 41.S22.103/000l-07
PRAÇA $AITTA 'IER.ESOOIA, Sl)I-CEl'fJRO-CEP: 64.m-OOO- VÁRZeA BRANCA -PI
EMAil..: pmyaneabrança@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2021

Processo Admjnjstratjvo uº op12021

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI (CNPJ:
41.522.103/0001-07)

CONTRATADO: ATAYDES OLIVEIRA GALVÃO JUNIOR ME - CNPJ N"
28.318.161/0001-47, com sede a Avenida João Dias 1104- 1° andar - sala 03 - Centro - São
Raimundo Nonato - PI.

OBJETO: Prestação de Serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos na zona urbana de
Várzea Branca - PI, no mês de fevereiro de 2021 .

VALOR GLOBAL: R.$ 32.443,09 (Trinta e dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e nove
centavos)

VIGiNCIA: OI de fevereiro de 2021 a 30 de março de 2021, podendo ser prorrogado de acordo
com o Art. 57, II, Lei 8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93, Dec. 9.412/18, e alterações posteriores.

FONTE DE RECURSOS: ISS/ICMS/FPM e Receitas Próprios.

Várzea Branca - PI, 29 de janeiro de 2021.

Raimundo Nonato Alves Paes Landim
CPF 394.293.773-53